cienleiu eo ipso incuireiulao, U',- biiiusmodi ;

libros et alia scripla superius probibila .

ul praelerlur, lelinere, habere , iegeie
, |
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edere, typis excudere seu imprimere, de-

scribere vel excmplare, advehere, emere,

vendere , donare , commutare aut alias

quomodoliliel distrabere vel alienare.

I 7. Neve quisquam, etiam sub -prae- eud fautore»

,- .. . !• •
. e .

Hcbraeorum in

diclis et ahi.s poenis conlra lauloresapo- praomissis.

slalarum a fide el haereticorum a sacris

canonibus el constitutionibus aposlolicis

iiiflictis , ipsis Ilebraeis
,
prò liabendis

,

scribendis seu imprimendis huiusmodi

libris , vel undecumcjue afferendis seu

Iransvehendis, aut prò eorumdein legen-

dorum lii;entia de caetei o impelranda ,

opein , consiliuin , auxilium vel l'avorem

praestare aul impendere quoquo modo

audeal.

I 8. Ouocirea venerabilibiis fratribus Deputati exc-

nostns, lam b. K. L. cardmaliuus adver- consiuuii.mis.

sus haereticam pravilalem in loto terra-

rum orbe genei alilius inquisitoribus, quam

etiam palriarcliis, prirnalibus, archiepisco-

pis, episcopis celerisque locorum Ordina-

riis el inc^uisiloribus quibuscumque cius-

dem baereticae pravilalis , in quibusvis

regnis, provinciis et civilatibus prò tem-

pore exislenlibus, per apostolica scripta

mandamus qualenus ipsi et eorum sin-

guli , in civilati]>us , lerris el locis , ubi

ludaei ooimriorantur , lam in eorum sy-

nagogis el locis publicis quam jtrivalis
,

domibus aut olìlcinis et alias ubique lo-

corum, etiam apud bibliopolas cbristia-

nos praediclos, sic prohibitos libros el

scripta, per se vel alium seu alios ab eis

deputandos, dilitrenlissiine perquirant, et

conlra (!0s, (jiii super relenliono huius-

modi iiilpaliiles reperti lueriiil, ad prae-

diciariim el aliarum etiam gravioium eo-

rum arili! rio poenapum cxequlionem pro-

cedanl. Contradicloies necnon inobedien-

les quoscumque, eisve auxilium, consilium

vel ravtuTiTi praeslanles , per opportuna

iuris el falli itmicdia, appelialione postpo-

s!:a, compescendo; invocalo etiam ad hoc,

si opus fuerit, auxiliu brachii saecularis.
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ro;;jtoriae.

Foiuu rt cflf-

(jittiultit ronsli-

Tr.tfMUiu|il
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I 9. Non oliS'taiililiiis luai-missis; nec-
[

non conslilulionibns fi oidinationiims

apostolici?; plivil^'i;ii^; (|noi|ur, iiuliillisel
^

ìiKeris aposlolicis . dii lis llebraeis eo-